
 МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ГВАРДЕЙСКОЕ » 

(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ГВАРДЕЙСКОЕ») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йуккъерадешаран хьукумат 

«ГВАРДЕЙСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА  ЙУККЪЕРАДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

                    (МБЙУХЬ «ГВАРДЕЙСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 3 ЙОЛУ ИШКОЛ») 

 

П Р И К А З 

   __04.09.2024___                                                                     № __56___ 

с.п. Гвардейское 

О проведении социально-психологического  

тестирования обучающихся 
 

В соответствии с приказом МУ «Надтеречное РОО»  от 04.09.2024 года 

«О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся 

в общеобразовательных организациях»,  

п р и к а з ы в а ю: 
 1.Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования (далее – СПТ) в 2024-2025 учебном   году 

сроком с "16"сентября 2024 г. по "15" октября 2024г. 

 2.Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования, 

составление графика и формирования отчетных данных социального педагога 

Усманову З.Э. и классных руководителей 7-11 классов. 

3. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии – директор Раиева М.С-А. 

заместитель председателя комиссии – заместитель директора по УВР 

Гериханова Б.М. 

ответственный секретарь- Мударова Ж.И. 

члены комиссии: 

Усманова З.Э.-соц.педагог; 

Денилханова З.Х.-психолог. 

• Утвердить порядок СПТ: 

4.1. Информировать родителей, обучающихся о цели и задачах, сроках, 

порядке СПТ и конфиденциальности полученной информации. 



4.2. Организовать получение информированного добровольного 

согласия (отказа) на участие в СПТ (Приложение 1к приказу). 

4.3. Составить поимённые списки подлежащих СПТ обучающихся, 

составленные по итогам получения от обучающихся либо от их родителей или 

иных законных представителей информированных согласий (Приложение 2 к 

приказу). 

4.4. Разработать план проведения СПТ (Приложение 3 к приказу). 

• Обеспечить участие обучающихся СПТ в соответствии с графиком и 

планом проведения СПТ. 

• В целях получения достоверных сведений провести инструктаж 

обучающихся, участвующих в СПТ, проинформировать об условиях и 

продолжительности проведения. 

• Осуществить контроль участия обучающихся в СПТ в соответствии с 

графиком и утвержденным списком обучающихся, подлежащих 

тестированию. 

• По завершении СПТ председателю комиссии обеспечить получение 

информации по результатам тестирования на сайте и подготовить "Акт 

передачи результатов социально-психологического тестирования 

обучающихся" (Приложение №4, №5, №6). 

• Обеспечить своевременную передачу результатов социально-

психологического тестирования по установленной форме в муниципальный 

орган управления в сфере образования (муниципальному оператору 

тестирования) для обобщения информации и передачи ее Региональному 

оператору. 

 
                                                                                     

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1  

 

Информированное согласие родителей (законных представителей) 

 

                                                                        Директору МБОУ          

                                                                      «СОШ №3 с.п.Гвардейское» 

                                                                        М.С-А.Раиева 

             

 

Я, нижеподписавшийся (аяся)___________________________________ 

добровольно даю согласие на участие моего ребенка 

__________________________________________________, возраст________ 

(полных лет) в социально-психологическом тестировании, направленном на 

выявление факторов риска формирования наркотической зависимости и 

психоактивных веществ. 

Я получил(а) объяснения о цели тестирования, о его длительности, а 

также информацию о возможных результатах тестирования. Мне была 

предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я 

полностью удовлетворен (а) полученными сведениями.  

 

"_____" _________ 20      г.   Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Информированный отказ родителей (законных представителей) 

Руководителю  

образовательной организации 

 

Я, нижеподписавшийся(аяся) ____________________________________ 

добровольно отказываюсь от участия моего ребенка 

____________________________________________________, возраст ______ 

полных лет в социально-психологическом тестировании, направленном на 

выявление факторов риска формирования наркотической зависимости и 

психоактивных веществ. 

 Я получил(а) объяснения о цели тестирования, о его длительности, а 

также информацию о возможных результатах тестирования. Мне была 

предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я 

полностью удовлетворен(а) полученными сведениями.  

 Отказываюсь от участия моего ребёнка в социально-психологическом 

тестировании.   

"_____" _________ 20      г.   Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Информированное согласие обучающегося 

Руководителю  

образовательной организации 

 

Я, нижеподписавшийся (аяся)_____________________________________ 

добровольно даю согласие на участие в социально-психологическом 

тестировании, направленном на выявление факторов риска формирования 

наркотической зависимости и психоактивных веществ. 

Я получил(а) объяснения о цели тестирования, о его длительности, а 

также информацию о возможных результатах тестирования. Мне была 

предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я 

полностью удовлетворен(а) полученными сведениями. Я согласен(на) 

выполнять инструкции, полученные от уполномоченного лица, проводящего 

тестирование. 

 

"_____" ________ 20   г.                                                                     Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Информированный отказ обучающегося 

Руководителю  

образовательной организации 

 

Я, нижеподписавшийся(аяся) __________________________________ 

добровольно отказываюсь участвовать в социально-психологическом 

тестировании, направленном на выявление факторов риска формирования 

наркотической зависимости и психоактивных веществ. 

 Я получил(а) объяснения о цели тестирования, о его длительности, 

а также информацию о возможных результатах тестирования. Мне была 

предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я 

полностью удовлетворен(а) полученными сведениями.  

 Отказываюсь участвовать в социально-психологическом тестировании. 

    

"_____" _______ 20   г.   Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2  

 

 

Список обучающихся подлежащих социально-психологическому 

тестированию 

 МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское» 
                                                                     (наименование образовательной организации)  

 

17 лет -8 

Абубакаров Билал Русланович  •  

Дакаева Зулихан Зелимхановна Ученик 11 А 

Дашиев Муслим Исламович Ученик 11 А 

Джениев Магомед Муслуевич Ученик 11 А 

Расаева Максалина Жамлаевна Ученик 11 А 

Хазбулатова Хадижа Аслановна Ученик 11 А 

Энганоева Эмелт Ильясовна Ученик 11 А 

 Ахмарова Марьям Лукмановна Ученик 11 А 

16 лет -23 

  

 Балиева Селима Руслановна Ученик 10 а  

 Бураев Абдал-Рахман Микаилович Ученик 10 а  

 Бураева Раяна Микаиловна Ученик 10 а  

 Бураева Хеда Мусаевна Ученик 11 А  

 Дауткиреев Магомед Хасанович Ученик 11 А  

 Дильмаев Абдуллах Саид-Ибрагимович Ученик 11 А  

 Дулдаев Башлам Сурхоевич Ученик 10 а  

 Ибрагимова Хеда Илесовна Ученик 10 а  

 Идрисова Самарт Ильясовна Ученик 11 А 

             Махмаева Петимат Висхановна Ученик 11 А  

 Межидов Рустам Магомед-Эмиевич Ученик 10 а  

 Муртазалиева Аминат Юниевна Ученик 10 а  

 Мутаев Сулим Асланбекович Ученик 10 а  

 Сайдулаева Рабия Хусейновна Ученик 9 в  



 Сугаипов Сайд-Магомед Исламович Ученик 11 А  

 Сусуркаев Абдул-Керим Разамбекович Ученик 10 а  

 Темирсултанова Амина Илесовна Ученик 11 А  

 Тепсуева Раминат Мовсуровна Ученик 10 а  

 Хатаев Абдул-Рахьман Лом-Элиевич Ученик 10 а 

            Цакаев Ильяс Зайндиевич Ученик 11 А  

 Эльмурзаев Ирсхан Русланович Ученик 11 А  

 Эльмурзаева Зулихан Рамзановна Ученик 11 А 

 

15 лет –62 

             Абдурахманова Максалина Аслановна Ученик 9 в  

 Алхазуров Расул Ибрагимович Ученик 9 в  

 Алхазурова Хава Усмановна Ученик 9 а  

 Алхозуров Абдулла Адамович Ученик 9 а  

 Альмурзаева Ясмина Джамалаевна Ученик 9 г  

 Ахмаров Хасан Лечиевич Ученик 9 б  

 Ахмедова Марьям Фаризовна Ученик 9 а  

 Базлиев Хасан Казбекович Ученик 9 а  

 Байсултанов Идрис Джабраилович Ученик 10 а  

 Балиева Жоврат Адлановна Ученик  

            Банжаев Ахмед Ибрагимович Ученик 9 а  

 Даудов Адам Магомед-Эмиевич Ученик 9 г  

 Дельмуханова Раяна Магомедовна Ученик 10 а  

 Дешиев Ражап Магамедович Ученик 9 г  

 Джамурзаев Саид Муслимович Ученик 9 а  

 Джамурзаев Турпал-Али Муртазович Ученик 9 б  

 Дулдаева Тамила Идрисовна Ученик 10 а  

 Закаев Хамзат Резванович Ученик 9 г  

 Зармаев Саид Салманович Ученик 9 б  

 Зармаева Азиза Хусейновна Ученик 9 б    

 Ильясов Райбек Сайд-Эмиевич Ученик 9 а  

 Ильясова Айсет Шамильевна Ученик 9 г  

 Исраилова Эссила Бислановна Ученик 9 б  

 Казлаева Хава Хамзатовна Ученик 9 г  

 Керимова Максалина Хаважевна Ученик 9 б  



 Куриев Магомед Рахманович Ученик 7 а  

 Куриев Магомед Ромаевич Ученик 9 а  

 Куриева Малика Арсановна Ученик 10 а  

 Магомадова Марета Нурдиевна Ученик 9 в  

 Мартаев Селим Хасанович Ученик 9 в 

           Межидова Максалина Шамхановна Ученик 10 а  

 Мугаева Ясмина Хасановна Ученик 10 а  

 Сайдулаева Медина Бислановна Ученик 9 а  

 Сайтаев Саид Висханович Ученик 10 а  

 Сугаипова Фатима Сидековна Ученик 9 а  

 Тембулатова Айшат Исламовна Ученик 9 г  

 Тембулатова Ясмина Руслановна Ученик 9 в  

 Темирсултанова Барят Сулимовна Ученик 9 в  

 Темирсултанова Берлант Казбековна Ученик 9 в  

 Тепсуев Ибрагим Мухтарович Ученик 10 а 

             Тепсуев Малик Муслимович Ученик 10 а  

 Тепсуев Мухаммад Имранович Ученик 8 б  

 Тепсуева Ясмина Руслановна Ученик 9 б  

 Хажбиева Асият Асланбековна Ученик 10 а  

 Хазбулатова Раяна Аслановна Ученик 10 а  

 Хамзаева Марьям Висхановна Ученик 9 г  

 Хасиев Расул Виситаевич Ученик 9 г  

 Цакаев Магомед Умарович Ученик 9 б  

 Чабаева Раяна Маулатовна Ученик 9 г  

 Чикаева Аминат Адамовна Ученик 9 а 

           Чимаев Хумайд Артурович Ученик 9 г  

 Чимаева Ясмина Аслановна Ученик 10 а  

 Эльмурзаев Абдул-Керим Магомедович Ученик 9 б  

 Эльмурзаев Абдул-Керим Русланович Ученик 9 б  

 Эльмурзаева Камила Шамильевна Ученик 9 б  

 Эльмурзаева Фатима Анасовна Ученик 9 г  

 Энгинаева Амина Саидовна Ученик 9 в  

 Эстамирова Раяна Руслановна Ученик 9 а  

 Юсупова Асет Юнусовна Ученик 9 г  

 Юсупова Хажар Мовсуровна Ученик 9 а 



           Юшаев Адам Асланович Ученик 9 в  

 Яхаев Рамзан Ильясович Ученик 9 г 

 

14 лет- 99 

 

             Абдурахманова Амина Магомедовна Ученик 9 а  

 Алиева Роза Исламовна Ученик 8 г  

 Алхазурова Аминат Идрисовна Ученик 8 а  

 Алхазурова Аминат Усмановна Ученик 9 а  

 Алхозурова Айсет Адамовна Ученик 8 б  

 Альмурзаева Майса Магомедовна Ученик 8 а  

 Апкаева Разита Расуловна Ученик 8 а  

 Арсамбаев Байсангур Хаваж-Баудиевич Ученик 8 г  

 Арсамбаев Бувайсар Хаваж-Баудиевич Ученик 7 г  

 Арсамбаева Хава Анзоровна Ученик 8 б 

           Асылханова Марха Ильясовна Ученик 9 г  

 Ахмарова Марха Магомед-Эмиевна Ученик 9 б  

 Ахмарова Раяна Магомедовна Ученик 8 б  

 Ахматханова Нура Ахмедовна Ученик 9 в  

 Байзуркаева Шема Исраиловна Ученик 9 в  

 Балиева Айшат Адлановна Ученик 7 г  

 Баталов Байсангур Шахрудиевич Ученик 9 г  

 Баталова Иман Висхановна Ученик 9 г  

 Бисултанов Ибрагим Абдул-Мажидович Ученик 9 в  

 Вахабов Абдул-Керим Идрисович Ученик 8 а 

           Вахабов Муслим Мусаевич Ученик 9 а  

 Вахабова Раяна Ильясовна Ученик 9 в  

 Вацуева Белкиса Мажидовна Ученик 9 а  

 Висаитова Эсмира Илесовна Ученик 9 б  

 Гельмурзаев Аюб Хамзатович Ученик 9 а  

 Гинаев Ризван Магомедович Ученик 8 г  

 Дазиева Сумрина Саидовна Ученик 8 г  

 Дешиев Ирисхан Ильясович Ученик 8 в  

 Дешиева Зулихан Адамовна Ученик 9 в  

 Дильмаева Айша Лемаевна Ученик 9 б 



            Добриева Эмиля Магомедовна Ученик 8 б  

 Дулдаев Бадруддин Магомедович Ученик 8 г  

 Дулдаев Мансур Магомедович Ученик 8 г  

 Дулдаева Ясмина Сидековна Ученик 9 б  

 Закаев Ислам Руслановия Ученик 8 в  

 Закаев Исмаил Мерлуевич Ученик 9 в  

 Закриев Жамалай Русланович Ученик 8 в  

 Ибрагимов Сапар Тимурович Ученик 8 в  

 Ибрагимова Хава Исаевна Ученик 9 в  

 Идрисов Дени Ильясович Ученик 9 б 

           Ильясова Марьям Аптиевна Ученик 9 б  

 Исаев Самир Сайд-Эминович Ученик 8 в  

 Куриева Марьям Адлановна Ученик 10 а  

 Куриева Радима Арсановна Ученик 8 б  

 Лабазанов Дени Ибрагимович Ученик 8 б  

 Мадигов Ибрагим Рамзанович Ученик 8 г  

 Махмаева Аминат Висхановна Ученик 8 б  

 Межидов Адам Сайдиевич Ученик 8 б  

 Межидова Аминат Аслановна Ученик 8 в  

 Муслимов Магомед-Эми Ибрагимович Ученик 9 в 

            Наурбиев Амирхан Хамидович Ученик 8 б  

 Расуханов Абдул-Рахим Магомед-Эмиевич Ученик 8 а  

 Расуханов Абдул-Рахман Абдул-Кадырович Ученик 9 в  

 Сабанчаева Селима Магомедовна Ученик 9 в  

 Сайдулаев Баха Салманович Ученик 8 в  

 Сайдулаев Иса Исламович Ученик 8 в  

 Сайдулаева Айша Хусейновна Ученик 7 в  

 Сардалова Марем Билаловна Ученик 9 б  

 Тазуева Хадижа Мовсаровна Ученик 8 б  

 Татаева Самира Зурабовна Ученик 8 б 

           Темирсултанов Мансур Нохаевич Ученик 8 в  

 Темирсултанова Фарида Сулимовна Ученик 8 г  

 Темирсултанова Ясмина Руслановна Ученик 9 б  

 Тепсуев Докка Арсанович Ученик 8 в  

 Тепсуев Сурхо Мамедович Ученик 9 а  



 Тимерсултанов Рустам Исаевич Ученик 9 а  

 Тимерсултанова Иман Исламовна Ученик 9 г  

 Умалатова Айшат Сулумбековна Ученик 8 в  

 Умалатова Милана Бахаевна Ученик 8 в  

 Умтиева Аминат Адамовна Ученик 9 г 

          Хаблаева Максалина Магомедовна Ученик 9 в  

 Хажбиева София Асланбековна Ученик 9 а  

 Хазбулатов Дени Махмудович Ученик 9 б  

 Хазбулатова Айшат Хасиевна Ученик 8 в  

 Хамзаева Аминат Алимхановна Ученик 9 а  

 Хасаева Селима Зелимзхановна Ученик 8 г  

 Хасуев Абу Хамзатович Ученик 9 г  

 Хасуев Магомед Абдурхманович Ученик 9 б  

 Хунигов Магомед-Эми Магомедович Ученик 9 в  

 Чабаев Абдулла Шамильевич Ученик 8 а 

            Чабаев Шайх Майрбекович Ученик 9 б  

 Чертоев Абдул-Керим Асланович Ученик 9 а  

 Чимаева Сумая Беслановна Ученик 8 в  

 Чимаева Хадижа Артуровна Ученик 8 в  

 Шантаев Хамзат Русланович Ученик 9 г  

 Шахмаева Амина Идрисовна Ученик 8 б  

 Шахмаева Мадина Хамзатовна Ученик 9 г  

 Шахмаева Ясмина Ахмедовна Ученик 9 г  

 Шахмурзаева Медна Мовсаровна Ученик 9 в  

 Эльмурзаев Абдул-Керим Мусаевич Ученик 8 в 

Эльхаджиева Марха Хасановна Ученик 8 в  

Юсупов Ибрагим Шааранович Ученик 8 б  

Юсупов Сулим Илесович Ученик 9 г  

Юсупова Аймани Ахмедовна Ученик 8 в  

Юсупова Мата Хусайновна Ученик 8 б  

Юсупова Медина Ильясовна Ученик 9 б  

Юсупова Самира Ибрагимовна Ученик 9 г  

Юшаев Ислам Асланович Ученик 8 а  

Юшаева Эмелт Сайд-Селаховна Ученик 9 а 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 лет-116 

            Абдрахманова Хеда Абдулаевна Ученик 8 г  

 Абдурахманова Билкиса Магомедовна Ученик 8 а  

 Абзотов Шамиль Элиевич Ученик 7 в  

 Абубакарова Аминат Магомедовна Ученик 7 в  

 Алхазурова Асят Ильясовна Ученик 7 б  

 Алхазурова Марьям Хамзатовна Ученик 8 а  

 Арсамбаев Сайд-Ахмед Алиханович Ученик 7 в  

 Ахмадова Ясмина Руслановна Ученик 7 а  

 Ахмаров Рахим Ризванович Ученик 8 б  

 Ахмаров Сайд-Магомед Абубакарович Ученик 7 б 

          Ахмарова Максалина Лукмановна Ученик 8 а  

 Ахмарова Радима Лечиевна Ученик 8 г  

 Ахмарова Разет Магомедовна Ученик 8 б  

 Балиев Сулейман Адланович Ученик 6 б  

 Банжаев Дени Макшериевич Ученик 8 а  

 Барханова Раяна Магомедовна Ученик 7 б  

 Баталова Раяна Имрановна Ученик 8 б  

 Бетарханова Айшат Салаховна Ученик 7 а  

 Бетиева Лайла Тимуровна Ученик 8 б  

 Бецаева Радима Аслановна Ученик 7 б   

            Вацуев Абдул-Хамид Мажидович Ученик 8 а  

 Висаева Даяна Шаидовна Ученик 7 г  

 Висаева Динара Адамовна Ученик 8 а  

 Гельмурзаева Разита Хамзатовна. Ученик 7 а  

 Дадаев Баха Юсупович Ученик 8 г  



 Датиев Дени Сулумбекович Ученик 8 а  

 Даутгириев Ахмед Адамович Ученик 7 г  

 Денильханов Ибрагим Имранович Ученик 8 г  

 Денильханова Раяна Ильясовна Ученик 8 г  

 Дешиев Абдул-Рахим Юсупович Ученик 7 в 

            Джамурзаев Рашид Мамедович Ученик 7 г  

 Джамурзаев Сайд-Хусейн Асланович Ученик 8 г  

 Джебраилова Хадижа Алаудыевна Ученик 7 г  

 Джемуланов Муслим Висханович Ученик 8 б  

 Джениева Максалина Руслановна Ученик 8 г  

 Джениева Софият Исламовна Ученик 8 г  

 Дикалуев Абдул-Сидек ДинмухамедовичУченик 8 в  

 Дильмаев Билал Лемаевич Ученик 8 а  

 Дильмаев Дени Магомедович. Ученик 7 а  

 Дильмаев Якуб Хусайнович Ученик 7 г   

 Дильмаев Ясин Мохмадович Ученик 8 в  

 Добриев Абдул-Малик Магомедович Ученик 7 б  

 Дулдаев Абдул-Керим Ширваниевич Ученик 8 б  

 Дулдаева Альбина Сурхоевна Ученик 7 б  

 Дулдаева Селима Сидековна Ученик 8 г  

 Загаева Радима Муслимовна. Ученик 7 а  

 Закаев Джабраил Мелуевич Ученик 7 в  

 Закаев Усман Мелуевич Ученик 7 в  

 Закаев Хабибуллах Русланович Ученик 7 г  

 Зармаев Саид Ильясович Ученик 7 в  

            Зимаева Айсет Шамхановна. Ученик 7 а  

 Зубайраев Альви Аликович. Ученик 7 а  

 Ильясов Докка Аптиевич Ученик 7 б  

 Исмаилова Марьям Ибрагимовна Ученик 7 в  

 Косумова Ясмина Элихановна Ученик 8 а  

 Куриев Адам Лом-Алиевич Ученик 7 б  

 Магомадов Иби Олхазурович Ученик 7 в  

 Мамаева Хадижат Джамалаевна Ученик 6 г  

 Мартаев Хамзат Хусайнович Ученик 8 г  

 Мартаева Альбина Хизаровна Ученик 7 б 



           Межидов Магомед Хизирович Ученик 8 в  

 Межидов Сайд-Магомед Асланович Ученик 8 в  

 Межиева Айша Магомедовна Ученик 8 б  

 Мисляев Абубакр Русланович Ученик 7 б  

 Мисляева Марьям Руслановна Ученик 4 в  

 Муслимова Шейла Ибрагимовна Ученик 7 г  

 Наурбиева Сумайя Джамалаевна Ученик 7 а  

 Раисов Асхаб Исламович Ученик 8 г  

 Расуханова Селима Абдул-Кадыровна Ученик 8 а  

 Сабанчаев Абдул-Къедар Магомедович Ученик 7 а  

            Сайдулаева Зульфия Салмановна Ученик 7 б  

 Сатаев Сайд-Магомед Алиевич Ученик 8 г  

 Сугаипов Ислам Абдулаевич Ученик 8 а  

 Сугаипов Мухаммад Сидекович Ученик 7 г  

 Сугаипов Сайд-Ахмед Исламович Ученик 7 б  

 Сугаипова Мата Вахаевна Ученик 8 а  

 Сулейманов Асхаб Сайд-Эминович Ученик 8 б  

 Сулейманов Ислам Сайд-Эминович Ученик 8 б  

 Сулиманов Дени Юсупович Ученик 8 г  

 Тембулатова Амина Исламовна Ученик 8 б 

            Темирсултанов Сайд-Магомед Илесович Ученик 8 г  

 Тепсуева Динара Ильясовна Ученик 7 г  

 Тепсуева Самира Мухтаровна Ученик 8 а  

 Тимерсултанов Абдуллах Исламович Ученик 7 г  

 Тугаева Камила Магомедовна Ученик 7 а  

 Умалатова Амина Сулимановна Ученик 7 г  

 Умаров Булат Адамович Ученик 7 г  

 Умархаджиев Магомед Русланович Ученик 8 в  

 Умархаджиева Хава Исламовна Ученик 8 а  

 Умтиев Ахмед Адамович Ученик 7 г 

           Хажбиев Ирисхан Илесович. Ученик 7 а  

 Хажбиев Иса Магомедович Ученик 8 в  

 Хажгириева Марьям Рамзановна Ученик 7 в  

 Хазбулатова Медина Магомедовна Ученик 7 в  

 Хазуева Ясмина Таусовна Ученик 8 б  



 Хасиева Амина Адамовна Ученик 7 б  

 Хасуева Иман Хамзатовна. Ученик 7 а  

 Хасуева Селима Магомедовна Ученик 7 в  

 Цакаева Медина Лемаевна Ученик 8 г  

 Цокаев Абу-Рахим Рустамович Ученик 7 в 

            Чертоев Абдул-Рохман Ильясович Ученик 8 в  

 Чикаев Магомед Адамович. Ученик 7 а  

 Чикаева Раббия Хамзатовна Ученик 8 г  

 Шахмаев Мухаммад Хамзатович Ученик 7 б  

 Шахмаев Хаваж-Бауддин Шамильевич Ученик 7 б  

 Шебиева Амина Хизировна Ученик 8 г  

 Эльмурзаев Абдул-Салах Магомедович Ученик 8 г  

 Эльмурзаев Абдул-Хамид Хасанович Ученик 8 а  

 Эльмурзаев Джабраил Джамалаевич Ученик 8 б  

 Эльмурзаев Накир Рахимович Ученик 7 а 

            Эльмурзаев Сайхан Бисланович Ученик 8 а  

 Эльхаджиева Хава Аслановна Ученик 8 а  

 Юсупов Абдул-Малик Арсанович Ученик 7 г  

 Юсупов Сулейман Ибрагимович Ученик 7 г  

 Юсупова Дагмара Шаарановна Ученик 7 г  

 Юсупова Сурьяна Илесовна Ученик 7 в 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 3  

 

Утверждаю 

_________________ 

Руководитель образовательной 

организации 

"___"_________ 20__ г. 

 

 

План проведения социально-психологического тестирования 

в МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское»  
(наименование образовательной организации) 

 

№ 

п/п 

 

Класс, учебная 

группа 

 

Дата проведения 

1 7 с 20.09. -15.10.2024 

2 8 с 23.09.- 15.10.2024 

3 9 с 27.09.- 15.10.2024 

4 10 с 27.09.- 15.10.2024 

5 11 с 27.09.- 15.10.2024 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 4  

 

АКТ 

 передачи результатов социально-психологического тестирования 

обучающихся  

МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское» 

(наименование образовательной организации) 

 

 Комиссией в составе: 

Председатель -  

Заместитель Председателя –заместитель директора по УВР;                     

Секретарь –педагог-организатор  

Члены комиссии: социальный педагог 

Учитель математики 

Установлено: 

а) Общее число обучающихся в возрасте от 13 лет (с 7 класса) и старше: 

всего по списку _________, из них: 

• 7 класс ________ чел.; 

• 8 класс _______ чел.; 

• 9 класс _______ чел.; 

б) Общее количество обучающихся, подлежащих социально-

психологическому тестированию: 

всего по поименному списку в возрасте от 13 лет____, из них: 

• 7 класс ________________ чел.; 

• 8 класс ________________ чел.; 

• 9 класс ________________ чел.; 

в) Количество обучающихся, принявших участие в социально-

психологическом тестировании _____чел. (____% от общего количества, 

подлежащих социально-психологическому тестированию), из них: 

• 7 класс ________________ чел. (___%); 

• 8 класс ________________ чел. (___%); 

• 9 класс ________________ чел. (___%); 

г) Количество обучающихся, не прошедших тестирование  

всего _____________чел. (___% от общего количества, подлежащих 

социально-психологическому тестированию), из них:  

• 7 класс ________________ чел. (___%); 

• 8 класс ________________ чел. (___%); 



• 9 класс ________________ чел. (___%); 

в том числе по причине: 

болезни _______чел. (___%) 

отказа ________чел. (____%) 

отказа во время проведения тестирования _______чел. (___%) 

другие причины _________чел. (____%), перечислить основные______ 

____________________________________________________________ 

д) Количество обучающихся, результаты которых признаны 

недостоверными ___________ чел. (_____% от общего количества 

прошедших тестирование), из них: 

• 7 класс ________________ чел. (___%); 

• 8 класс ________________ чел. (___%); 

• 9 класс ________________ чел. (___%); 

е) Количество обучающихся, составивших по результатам СПТ «группу 

риска» немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ (повышенная вероятность вовлечения в 

зависимое поведение) ___________чел. %_________ (% от общего 

количества, подлежащих тестированию/ % от числа обучающихся, принявших 

участие в тестировании) 

• 7 класс ________________ чел. (___%); 

• 8 класс ________________ чел. (___%); 

• 9 класс ________________ чел. (___%); 

ж) Количество обучающихся, составивших по результатам СПТ группу 

явного риска вовлечения в немедицинское потребление наркотических 

средств и психотропных веществ ___________ чел. (_____% от «группы 

риска»), из них: 

• 7 класс ________ чел.; 

• 8 класс _______   чел.; 

• 9 класс _______   чел.; 

        

Акт передал: 

Руководитель образовательной организации 

Подпись, расшифровка подписи, печать 

________________ 

Акт принял: 

Муниципальный оператор ___________________(ФИО, должность) 

Подпись, расшифровка подписи______________ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


